
o 

22) 

o 

ii 

o 
LO 

LO 
1.) 

-.2 

- c- 	
- 

c000 	
— 

oao Ooi 

o-f-. r 
o° 

ogow: 

;fl J[ Çj1' I!J UJ 2r wm 
ÊaÉ 

45P 
O 

2 
a -$ I!P 2» 5 a 

o  
il o 

i't !1 !-UD W. !oIhtiliU_ d1 
< Coc 

2Jn Z222 

! -ll U -- É-2-. -M HI 
É 

0g 22  oot 
• o  à. 

004r 

O&2)O I2IaaO. ia(2L2a 

g- 

,0 01 LO E g 
O2 ooI'oI Eo222: O 	EEoo 

O -! 
da8j --; fLEa 

o' 
0LO 

p 
LO LO O 

E 
- 	

LO LO 

LO o 

•.E'LO E 
. 	O 

o O 21) 

CL) 
- LO 

—'E. 
- 

E 
lo 

O 
DE 

LO 	 9 oloE 
O 

:-1-ow LO - v' 	o 
LL-&,tj 	20 

,o 	w0'.- 
E'l) CÇ2) 	O 	O) 	o CU-O 

CJ) 
-) 

0 -.0)JLLO roon .,O LO 

	

Ot 	2)()2_O 	1: 

	

-. 	LO 
<1 

22) 
--o o E w - E 

) 
E 

ELO LO 0  31 
LO 

LO 0° '0LOE 
CO (2) 

DLOEU)ci 
C0 Q  LOOQ 

LO 
LO O 

°O) 
.5CLOCO0E LO 	.DO0loCO ,1 	O 

cJJ 
LO 

OEELO 

O 
JCO rJO)..,E) 

CO > O 
80,OE 

LO 

Ø1) 

LI) 

-22)O - E LO> LOLO O COEE U1CLO LLO 0 LO 

FJLOW ° O).°0 ,E>W5ECO E 

r wE-.9LOc- -° 
o 

O) o. ø -o ,. 	m O O 	 LO o. m o W O. O. L. E _j Z O. o 	CO 	O. 

O O. • O. 

O 

1 	CO LO 	1 	LO 	2 	2 
LO oLOCOCO 	CO 

LO-0  LO 	0 2 0
ZI  

	

O 	CO '22) LO 	2 	2 	CO LO 	2 	1 	CO LO LO 22) et 	LO 	 .) 	2 	LO LO 	1 	LO 	CO LO LO 	 LO 	
CO 

E 'LO 
2. O LOd o E c CO 	•C) 

LOC 
OCO LO 	LO 	 LO CO O 

	

= 	
ELO(0LOLOLO,OLOCO'ELO •0LOLO0 	LO 

	

= 	 LO 	
LO'LLO.CO 	

E 	 E-o 	E ' LO LOOUELOCCO 
LO 	, 	'LOLO 	CO 	LOLOLO.LO 	 LO LOE E 	 LO CO O 	 EoE 

0 	 LO 2) O. 	C, CO 	
n

22)0 'LOC)CO 	LO 'E 

	

LO LO 	CO 	CO LO CO 	220 P° 	
LO LO CO CO CO 	 E CO 	E 	 - ' .0 	E

cd 0 ui
--o 	LO 	OuLO 	 LOs. 	CO Q - 

'O O'  LO 	22) LO LO 	LO ILO 	LCO 
E 'o 	2E 	

- 	 E E 	 E"5 LO 	 CO LO 

	

>LL 	'LO 	 CO LO " LO cu  

	

LOLO 	LO'LO 0 00 

	

22--zZl' 	EOOO.ELOELOLOCO.E 	 —coo. 2. 
'LO_–LO 

— LO o  

	

5L)J 	E'o LO 	O 	 5 	 LO 	 fl.i 	 E E 	

L 	

LOS 	E 
O o 	LO LO E 	LO LO O 

2-4't 

	

5— 	LO''CO LO 	LO CO LO-' 	LOlLO ' 	'' 	 O  ;È 	 t10 
O.LOCJCO' 	00000 

	

CO 	 COCO 
CO O LO LO CO 	LO 2)00, 	'O LO 	 E 

	

LO000 	COLOLO 	 __________ 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°1 18 1 FORTALËZA, 07 DE JUNHO DE 2022 

FsC 

MISTO 
—o 

• p*tkd.fo 

FSC '0128031 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixeré - Aviso de Licitação. A (.omissão de Licitação de Quixeré comunica aos interessados que no 
próximo dia 23 de junho de 2022, às 09:00 h, estará abrindo licitação na modalida'. Fmad: de Preços n°0706.01/2022, cujo ojtu.á.a.ntrução de poço 
profundo com 350,00m na localidade de Ubaia, Município de 9uixe:., conforme projeto en Anexo. O Edital completo 	 dias úteis 
após esta publicação, no horário de 07:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura na Rua Pire Zacarias, 332— Centro, ou no 	Licitaçõe 	ÇE: www. 
tce.ce.gov.br/licitacoes . Quixeré-Ce, 07 de junho dê 2022. José Euclmtr de Lira. Presidente da CPL. 	f. 

7 

co 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro,-,Aviso de Prossegui ni':to - Tomada de Preços n° 2022.04.27I1 C.2..L4ãZfrJfl4raw Mói al de 
Barro/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará dando pcJeguim 	o 

	

ame Li4tório, 
neste dia 08 de Junho de 2022, às 09:00 horas, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas de preç 	Is em 	s h 	itadas.1iores 
informações na sede da Comissão de Licitação, no horário de 08:00 á 12:00 horas, ou através do telefone (88) 3554_l6\2arro/ 	Ju 	2022. 
Fernanda Alves Fernandes - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. s. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento — Fse de Proposta de Preços. A Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, toma público que fora concluído o julgamentc da fase de Proposta de Preços do Certame Licitatório na modalidade 
Tomada de Preços no 2022.03.29.2, sendo o seguinte: a empresa TER?ACOL-Tertaplanagem Paç.ment.  e Construeao LTDA sagrou-se vencedora por 
apresentar os melhores preços e atender as exigências do Edital Convocatório. Informações pelo telefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 03 de Junho de 
2022. Maria Edna Tavares de Lavôr - Presidente da CPL. 

....* *0* 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Barreira — Aviso de Licitsção. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreirai 
CE, toma público para conhecimento dos interessados que no próximo da 22 de j unlio de 2022 às 09h, na Rua Lúcio Torres, 00622, Centro — CEP: 62.795-
000, Barreira — CE, estará realizando Licitação na modalidade Tomada & Preços no 0306.0 l/2022-TP, cujo Objeto é a Contratação da prestação de serviços 
para execução de muro e fachada do campo de futebol no Distrito de Cór:go, Município de Barreira - CE. O edital poderá ser obtido no portal do TCE-CE: 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br , e informações: (85) 3331-1567. João Batira Paz Romão - Presidente da Comissão. 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Eusébio - Ato Termo de Aceno de Cooperação N° 61/2022. Proponente: Centro Lemann de Liderança para 
Equidade na Equação, CNPJ:42.605.6841000I-03. Concedente: Município de EUSÉBIO-CE, CNPJ: 23.563.067/0001-30. Objeto: Acordo de cooperação 
(Eusébio-CE). Fundamento legal: Lei n° 13.019/14, art. 43 do Decreto 0  8.726/20 1 .6. Ex. Pref. Acilon Gonçalves Pinto Júnior - Prefeito Municipal de 
Eusébio-CE. 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DF FRECHEIRINHA — AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS — 
CONCORRÊNCIA N° PMF-1 511 01-CP — A Comissão Permanente de Liciiação amunica aos interessados na Concorrência N° PMF- 151101 -CP, cujo 
OBJETO é a Contratação de empresa para pavimentação em pedra tosca na localidades de Roça Velha e Barreira Zona Rural do Município de Frecheirinhal 
CE, conforme projeto básico em Anexo ao Edital, que fará a Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas no dia 
08 de Junho de 2022, às 08h30min, na sala de reuniões da Comissão de Licitação. Benedito Lusinete Siqueira Loiola — Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL — ERRATA A PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO — 
INEXIGIBILIDADE N° 007/2022 — O Presidente do Município de Tamboril-CE toma público, para conhecimento dos interessados, correção no nome 
do Favorecido, que circulou em 03.06.2022. QE SE LÊ: "1GZ". LEIA-SE: ICZ". Tamboril-CE, 07 de Junho de 2022. Helais Gomes de Sousa 
— Presidente. . 


